

Årsredovisning

för

Östgöta Industri & fastighetsteknik AB

Org.nr. 559173-0014

Räkenskapsåret

2024-10-01 — 2025-09-30

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-20.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Rasmus Söderqvist, Styrelseledamot

2026-03-22

Styrelsen för Östgöta Industri & fastighetsteknik AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-10-01-2025-09-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver fastighetsskötsel, reparation av verkstadsmaskiner inom industri samt reparerar bilar.

Bolaget har sitt säte i Norrköping.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	9 762 115	6 182 957	4 079 000	3 162 000
Resultat efter finansiella poster	13 988	-658 129	570 000	381 000
Soliditet (%)	7,50	9,03	59,30	48,30

Kommentar till flerårsöversikt

Företagets omsättning har ökat på grund av utökad del i verksamheten

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	697 275	-492 141	255 134
Balanseras i ny räkning	0	-492 141	492 141	0
Årets resultat	0	0	5 656	5 656
Belopp vid årets utgång	50 000	205 134	5 656	260 789

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	205 134
Årets resultat	5 656
Summa	210 789

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
Balanseras i ny räkning	210 789
Summa	210 789

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-10-01 2025-09-30	2023-10-01 2024-09-30
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		9 762 115	6 182 957
Övriga rörelseintäkter		434 538	473 067
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		10 196 653	6 656 024
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 398 617	-1 089 404
Övriga externa kostnader		-3 085 074	-2 114 889
Personalkostnader	2	-5 244 681	-3 793 388
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-277 529	-58 365
Övriga rörelsekostnader		0	-147 874
Summa rörelsekostnader		-10 005 902	-7 203 921
Rörelseresultat		190 751	-547 897
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		518	49
Räntekostnader och liknande resultatposter		-177 281	-110 281
Summa finansiella poster		-176 763	-110 232
Resultat efter finansiella poster		13 988	-658 129
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		0	165 988
Summa bokslutsdispositioner		0	165 988
Resultat före skatt		13 988	-492 141
Skatter			
Skatt på årets resultat		-8 332	0
Årets resultat		5 656	-492 141

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2025-09-30	2024-09-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar	3		
Maskiner och andra tekniska anläggningar		654 456	731 900
Inventarier, verktyg och installationer		1 410 867	1 610 952
Summa materiella anläggningstillgångar		2 065 323	2 342 852
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar		70 000	70 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		70 000	70 000
Summa anläggningstillgångar		2 135 323	2 412 852
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		516 804	22 874
Övriga fordringar		-92 760	94 282
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		604 457	88 074
Summa kortfristiga fordringar		1 028 502	205 230
Kassa och bank			
Kassa och bank		313 215	207 179
Summa kassa och bank		313 215	207 179
Summa omsättningstillgångar		1 341 717	412 409
SUMMA TILLGÅNGAR		3 477 040	2 825 261

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2025-09-30	2024-09-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		205 134	697 275
Årets resultat		5 656	-492 141
Summa fritt eget kapital		210 789	205 134
Summa eget kapital		260 789	255 134
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		0	0
Summa obeskattade reserver		0	0
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		166 472	0
Övriga skulder till kreditinstitut		1 477 096	1 709 167
Skulder till koncernföretag		0	0
Summa långfristiga skulder		1 643 568	1 709 167
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		357 336	348 072
Leverantörsskulder		315 644	127 451
Skatteskulder		19 876	0
Övriga skulder		879 826	385 437
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	0
Summa kortfristiga skulder		1 572 682	860 960
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 477 040	2 825 261

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 – Medelantalet anställda

	2025-09-30	2024-09-30
Medelantalet anställda	10	8

Not 3 – Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-09-30	2024-09-30
Ingående anskaffningsvärden	2 550 220	600 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		2 229 220
Försäljningar/utrangeringar		-279 000
Utgående anskaffningsvärden	2 550 220	2 550 220
Ingående avskrivningar	-207 368	-303 791
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar		154 788
Årets avskrivningar	-277 529	-58 365
Utgående avskrivningar	-484 897	-207 368
Ingående nedskrivningar	0	0
Utgående nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	2 065 323	2 342 852

Underskrifter av årsredovisning

Årsredovisningens slutliga innehåll fastställdes den 2026-03-19.

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Norrköping

Rasmus Söderqvist

Styrelseledamot

2026-03-19